

ATLAS JEWELLERY INDIA LIMITED

Reg. Off.: DTJ-224, IInd Floor, DLF Tower B, Plot No. 11, Jasola, New Delhi-110025 E-mail: info@atlasjewelleryindia.com, Phone: 011-41041149/40541077, Telefax: 011-40541077 Web: www.atlasjewelleryindia.com, CIN: L74140DL1989PLC131289

Date: 27th May, 2017

To,

BSE Limited

To,

Delhi Stock Exchange

Limited

Corporate Relation Department

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai- 400001

Mr. P.K Mishra

Head Listing & Compliance

3/1, Asaf Ali Road

New Delhi - 110002

Ahmedabad Stock Exchange Limited

The Manager

Listing Department

Kamdhenu Complex

Opp. Sahajanand College, Panjrapole

Ahmedabad - 380015

(Gujarat)

Jaipur Stock Exchange

Limited

The Manager

Listing Department

Stock Exchange Building

JLN Marg, Malviya

Nagar

Jaipur - 302017

(Rajasthan)

Subject: Newspaper publication of Audited Financial Results for fourth quarter & Financial Year ended 31st March, 2017 pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Scrip Code: 514394

Dear Sir,

This is to inform you that pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015, Audited Financial results for fourth quarter & Financial Year ended 31st March, 2017 have been published in English daily and regional newspaper on 27th May, 2017. Please find enclosed the newspaper cuttings of the same.

Please take the information in your records.

Thanking You,

For ATLAS Jewellery India Limited

(Chandan Mahapatra)

Company Secretary & CFO

Place: New Delhi

Encl: As Above

adow toughout C7 in us

committed) the offence FIR No. 618/16 u/s 392/411 air, 506/34 IPC P.S. Narela, Delhi and it have been returned on to a warrant of arrest thereupon issued that the saidour Asmat cannot be found and whereas it has been show astic to my satisfaction that the said Asmat absconded (or ising/ concealing himself to avoid the service of the said warrant). Proclamation is hereby made that the at ard said Asmat accused of FIR No. 618/16 u/ 392/411/506/34 IPC P.S. Narela, Delhi is require to appear before this Court to answer the said complain is on or before 29.06.2017.

By Order : Sh. Vikrar Metropolitan Magistrate Room No. 116, 1st Floo hi Rohini Court, Deli⁸⁶

DP/576/BD/17

Extract of Standalone & Consolidated Financia 17

Particulars Total income from operations(net) Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	
1 1 1	ì
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	7
(and policy and policy (and and chooping it it its)	Ţ
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and after exceptional items))
Net Profit/(Loss) for the period (after tax)	?
Total comprehensive income for the period [comprising profit/loss after tax) and other comprehensive income (after tax)]	
Equity Share Capital	
Reserves (excluding Revaluation Reserves)	
arnings per share (Face Value of ₹ 10/- each)	
Basic:	
Diluted:	

Note:-

The above is an extract of the detailed format of the Quarterly/Annual financialons and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. The full format of site www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's weard

Date: - 26th May, 2017 Place:- New Delhi

> Regd. Office: Near Jain Colony, Vijay Inc Contact: 0161- 2544238; website: www.os

We have seen worst rainfall since the 1970s," said Dunesh Gankanada, deputy Minister of Disaster Management Centre.

People watch military rescue efforts at the site of a landslide at Bellana village in Kalutara district, Sri Lanka on Friday

ATLAS JEWELLERY INDIA LIMITED

Reg. Off.: DTJ-224, lind Floor, DLF Tower-B, Plot No: 11, Jasola District, New Delhi-110025 CIN: L74140DL1989PLC131289

Email: info@atlasjewelleryindia.com, Phone: 011-41041149/ 40541077, Web: www.atlasjewelleryindia.com EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS

FOR THE FOURTH QUARTER & FINANCIAL YEAR ENDED 31ST MARCH,2017

	Quarter Quarter (Rs. in lacs except per share data)						
Particulars	Quarter Ended March 31, 2017 (Audited)	Quarter Ended December 31, 2016	Quarter Ended March 31, 2016	Year Ended March 31, 2017	Year Ended March 31, 2016		
Total income from operations (net)	-	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)		
Net Profit / (Loss) for the period	156.29	428.20	173.24	868.39	1367.74		
(before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) Net Profit / (Loss) for the period before fax	(779.70)	213.10	(319.51)	(814.25)	(497.25)		
(after Exceptional and/or Extraordinary items) Net Profit / (Loss) for the period after tax	(779.70)	142.95	(528.77)	(995.39)	(706.51)		
(after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(687.62)	116.75	(503.66)	(931.22)	(639.03)		
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(687.62)	116.75	(503.66)	(931.22)	(639.03)		
Equity Share Capital	10065.45	10065,45		90			
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the	10003,43	10005.45	10065.45	10065.45	10065.45		
Audited Balance Sheet of the previous year Earnings Per Share (face value of Rs. 10 each)	7		-	5521.34	6452.56		
(before and after extraordinary items) - 1. Basic :							
2. Diluted :	(0.68)	0.12	(0.50)	(0.93)	(0.00)		
Notes:	(0.68)	0.12	(0.50)	(0.93)	(0.63)		

The above is an extract of the detailed format of Standalone Financial Results for the fourth quarter and financial year ended 31st March, 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results are available on the websites of the

Stock Exchange www.bseindia.com and company's website www.bseindia.com and company's website www.atlasjewelleryindia.com.

The above audited financial results for the quarter and year ended 31" March, 2017 have been reviewed by the Audit Committee www.bseindia.com and company's website www.atlasjewelleryindia.com. and taken on records by the Board of Directors of the Company in the Board meeting held on May 26", 2017. The Statutory Auditors have expressed an unqualified opinion. The information presented above is presented from audited financial.

- Pursuant to the applicability of Schedule II to the Companies Act, 2013 effective from April 01, 2014, the Company applied the estimated useful life as per schedule II. Accordingly the unamortised carrying value is being depreciated/amortised over the useful lives.
- As the Company business activity falls within a single primary business segment viz (export & retail sale of precious metals and jewellery) the disclosure requirements of Accounting Standard (AS-17) "Segment Reporting", issued by The institute of Previous quarter period figures have been regrouped / rearranged wherever necessary, to make them comparable.
- EPS has been calculated in accordance with AS-20 issued by ICAI.

The figures for the three months ended 31/03/2017 and 31/03/2016 are the balancing figures between audited figures in respect of full financial year and the published year to date figures upto nine months of the relevant financial year

For ATLAS Jewellery India Limited

Place : New Delhi Date : : May 26, 2017

Mandira Mutum **Executive Director** DIN: 07747235 Di

for

नांकित : 26 मई, 2017

डीआईएन : 06937352

एटलस ज्वैलरी इंडिया लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : डीटीजे-224, द्वितीय तल, डीएलएफ टावर-बी, जासोला, नई दिल्ली-110025

सीआईएन : L74140DL1989PLC131289

ई–मेल : Info@atlasjewelleryindia.com, फोन : 011-41041149/ 40541077, वेब : www.atlasjewelleryindia.com 31 मार्च, 2017 को समाप्त चौथी तिमाही और वर्ष हेत् पृथक्कृत लेखापरीक्षित

वित्तीय परिणामों	का संक्षिप्त वि	वरण		में प्रति शेयर आंव	कड़ों को छोडकर <u>)</u>
विवरण	31 मार्च 2017 को समाप्त तिमाही (लेखापरीक्षित)	31 दिसम्बर, 2016 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	31 मार्च 2016 को समाप्त तिमाही (लेखापरीक्षित)	31 मार्च 2017 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित)	31 मार्च 2016 को समाप्त वर्ष
प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	156.29	428.20	173.24	868.39	(लेखापरीक्षित) 1367.74
ववधि हेतु शुद्ध लाम/(हानि) (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पहले)	(779.70)	213.10	(319.51)	(814.25)	(497.25)
र्जविध हेतु शुद्ध लाम/(हानि), कर से पहले (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(779.70)	142.95	(528.77)	(995.39)	(706.51)
ववधि हेतु शुद्ध लाम/(हानि), कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(687.62)	116.75	(503.66)	(931.22)	(639.03)
अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाम/(हानि) (कर पश्चात्) तथा अन्य जमावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित हैं।	(687.62)	116.75	(503.66)	(931.22)	(639.03)
इक्विटी शेयर पूंजी	10065.45	10065.45	10065.45	10065,45	10065.45
चंचेय (पुनर्मूल्यन संवेय छोड़कर) जैसाकि पिछले वर्ष के तुलनपत्र में दर्शाया गया है				5521.34	6452.56
प्रति शेयर अर्जन (अंकित मूल्य रू. 10/- प्रत्येक) (असाधारण मदों से पहले और बाद)					
1 मूल ः	(0.68)	0.12	(0.50)	(0.93)	(0.63)
2 तनुकृत :	(0.68)	0.12	(0.50)	(0.93)	(0.63)

(i) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन एवं अन्य प्रकटन अपेक्षाए) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेन्जेज में प्रस्तुत किए गए 31 मार्च, 2017 को समाप्त चौथी तिमाही और वर्ष हेतु पृथक्कृत वित्तीय परिणामों का सारकित रूप है। पृथक्कृत और समेकित वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेन्ज की वेबसाइट <u>www.bseindia.com</u> और कम्पनी की वेबसाइट <u>www.atlasjewelleryindia.com</u> पर उपलब्ध है।

उपरोक्त लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा पुनरीक्षित किए गए हैं तथा कम्पनी के निदेशक मंडल द्वारा 26 मई, 2017 को सम्पन्न बोर्ड बैठक में अभिलेखबद्ध किए गए हैं। सांविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा इन वित्तीय परिणामों का सीमित पुनरीक्षण किया गया है।

दिनांक 01 अप्रैल, 2014 के प्रभाव से कम्पनी अधिनियम, 2013 की अनुसूची—।। लागू होने के अनुसरण में, कम्पनी द्वारा अनुमानित उपयोगी जीवन अनुसूरी—।। के अनुसार लागू किया गया है। तदनुसार, उपयोगी जीवन पर अशोधित वहन मूल्य का मूल्यहास / शोधन किया जा रहा है।

जबकि कम्पनी की व्यवसायिक गतिविधि एकल प्राथमिक व्यवसाय खंड के अंतर्गत आती हैं (बहुमूल्य धातुओं तथा ज्वैलरी का विनिर्माण तथा बिक्री) अतः दि इंस्टिट्यूट आफ चार्टर्ड अकाउन्टैंट्स ऑफ इंडिया द्वारा जारी लेखांकन मानक (एएस-17) "खंड प्रतिवेदन" की प्रकटीकरण

पूर्व तिमाही अवधि के आंकड़े, उन्हें तुलनीय बनाने के लिए, आवश्यकता के अनुरूप पुनरसमूहित / पुनरव्यवस्थित किए गए हैं।

ईपीएस की गणना आईसीएआई द्वारा जारी एएस-20 के अनुसार की गई है।

31/03/2017 और 31/03/2016 को समाप्त तिमाहियों के आंकड़ें पूर्ण वित्तीय वर्ष के लेखापरीक्षित आंकड़ों और संबंधित वित्तीय वर्ष के नौ माह तक प्रकाशित ईयर टू डेट आंकड़ों के बीच संतुलनीय आंकड़ें है।

वास्ते एटलस ज्वैलरी इंडिया लिमिटेड हस्ता. /-मंदीरा मुदुम कार्यकारी निदेशक

डीआईएन : 07747235

स्थान : नई दिल्ली तिथि : 26 मई, 2017

कैसे किया जाता है। कार्यवाहक मुख्य न्यायाधीश गीता मित्तल और न्यायमूर्ति सी हरिशंकर की पीठ ने कहा कि सड़कों के किनारे कब्र हैं जहां लोग बैठते हैं, जानवर बैठते हैं और मल त्याग करते हैं, गंदगी फैलाते हैं। इन कब्रों को एक सही

स्थानांतरित किया उच्च जाना चाहिए। क्या इन कब्रों को एक ज्यायालय उचित जगह पर ने सरकार स्थानांतरित करना संभव है। पीठ ने से पूछा साथ ही कहा कि

हमारे लिए कब्रिस्तान उतने ही जरूरी हैं जितने पार्क, घर और स्कल। अदालत ने दक्षिण दिल्ली के सुंदर नगर इलाके के पास स्थित अमीर खुसरो पार्क के भीतर एक रैन बसेरा हटाने के खिलाफ एक एनजीओ द्वारा दायर याचिका पर सुनवाई के दौरान यह सब कहा। हालांकि रैनबसेरा गिरा दिया गया क्योंकि अदालत ने इसपर कोई अंतरिम रोक नहीं लगाई थी। अदालत ने पार्क की जमीन के मालिक वक्फ बोर्ड से कहा कि यह एक महत्वपूर्ण इलाका है जिसका संरक्षण करने की जरूरत है। पीठ ने साथ ही कहा कि दिल्ली विकास प्राधिकरण (डीडीए) और नगर निगम पार्क के पुनरुद्धार के लिए बोर्ड की मदद करने के लिए तैयार हैं। पीठ ने कहा कि वक्फ की 900 से अधिक संपत्तियों पर लोगों ने अतिक्रमण कर रखा है। अदालत ने डीडीए से स्थिति रिपोर्ट दायर करने और अगली सुनवाई 29 मई को तय करते हुए कहा कि कितने लोग आपकी संपत्ति छीन रहे हैं?

सीएमवाईके प्रिंटेक लिमिटेड के लिए मुद्रक एवं प्रकाशक चन्दन मित्रा द्वारा द्वितीय तल-लिंक हाउस, 3 बहादुर शाह ज़फर मार्ग, नई दिल्ली-110 स्थानीय सम्पादकः उषा श्रीवास्तव। दूरभाष नंबरः (011) 40754100, 23755271-74 -पाठकों को सुझाव दिया जाता है कि इस अखब ग्रुप के मुद्रक, प्रकाशक, सम्पादक या उसका कोई भी कर्मचारी विज्ञापनदाता द्वारा उनके किसी उत्पाद तथा सेवा हेतु किए गए किसी दावे की स